

НА БЛАНКЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Заявка 
на участие в образовательном проекте для обучающихся 7-х кадетских классов ОО ДОНМ «Историческое путешествие в Музее Победы» 

от ГБОУ __________________________________________________________

	Дата проведения
	Время начала
программы
	Музей
	Наименование программы
	Категория обуч-ся
(класс)
	Кол-во групп
	Количество обучающихся

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Музей Великой Отечественной Войны 1941-1945 г. (Музей Победы)
	«Историческое путешествие в Музее Победы»
[bookmark: _GoBack]1 этап

	7 (литера)
	1
	25



Сведения о сопровождающих  
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество руководителя (полностью) 
	Занимаемая должность с указанием наименования образовательного учреждения 
	Контактный телефон 
(рабочий, мобильный)

	1
	
	
	

	2
	
	
	



Примечание: 
Заявка подписывается директором, заверяется синей печатью.
